
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
IČ : 659 93 390
DIČ:
osoba jednající jm énem  zadavatele:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice

č. smlouvy: 05PU-001491

(dále jen  „Objednatel”)

KNAP HOLDING, SE

se sídlem: Saturnova 1199/5, Uhříněves, 104 00 Praha 10
IČ: 291 42 954
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl H, vložka 942 

(dále jen „Poskytovatel44)

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany44 nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana44)

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „Smlouva44) je  uzavřena podle ustanovení 
§ 1746 odst. 2 Občanského zákoníku na základě výsledků poptávkového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na služby: „JHC Řez stromů upravující podjezdovou výšku, 
dendrologický průklest44 zahájeného dne 4.8.2016 odesláním výzvy k podání nabídek (dále 
jen „Zakázka44).

II.
OBCHODNÍ PODMÍNKY

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Obchodní podmínky Ředitelství silnic a dálnic ČR pro 
poskytování služeb, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen  „Obchodní podmínky44).



2.2. Pojmy a definice použité v této Smlouvě, které začínají velkým písm enuu miijk nevyplývá- 
li z kontextu jinak, stejný význam jako v Obchodních podmínkách.

2.3. Nadpisy uvedené v této Smlouvě a Obchodních podmínkách slouží pouze k usmulnení 
orientace v jejich textu a nemají význam pro jejich interpretaci.

III.
PŘEDM ĚT SMLOUVY

3.1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje k poskytnutí služeb: „Provedení 
dendrologického průklestu starých a suchých stromů a řez zajišťující podjezdovou  
výškou“ ; (dále jen  „Služby“). Viz Rozsah služeb, který je  přílohou této smlouvy.

3.2. Poskytovatel je  povinen na základě této Smlouvy, jako výsledek poskytování Služeb, předat 
Objednateli Dokumentaci, která zahrnuje zejména následující dokumenty a podklady:

1 x závěrečná zpráva v tištěné podobě

3.3. Objednatel poskytne Poskytovateli pro účely poskytování Služeb následující Podklady k 
poskytování Služeb:

Technická zpráva
Soupis služeb
Mapy a fotodokumentace úseků

IV.
DOBA PLNĚNÍ

4.1. K zahájení plnění Služeb bude Poskytovatel vyzván Objednatelem elektronickou formou 
nebo písemně, a to na kontaktní údaje uvedené v této Smlouvě.

4.2. Poskytovatel je  povinen provést Služby do 31.10.2016 od data uvedeného ve výzvě podle 
čl, 4.1. Smlouvy (dále jen „Doba plnění“).

V.
CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

5.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy 
odměnu v následující výši:

Nabídková cena služeb 
bez DPH

DPH Celková nabídková 
cena včetně DPH

JHC Řez stromů 
upravující podjezdovou 
výšku, dendrologický 
průklest

ÍS)

1 788 595,-

(b)

375 604,95,-

(c) = (a) + (b) 

2 164 199,95,-

(dále jen „Cena“).



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
IX.

9.1. Tato Smlouva je  uzavřena a nabývá účinnosti dnem jejího podepsání poslední smluvní 
stranou.

9.2. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat výhradnč osobním 
doručením, faxem, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené adresy:

Při doručování Objednateli: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110
PSČ: 370 44 České Budějovice 
K rukám: ............. ............

Při doručování Poskytovateli: KNAP HOLDING, SB
Saturnova 1199/5, Uhříněves, 104 00 Praha 10 
Fax: —
K rukám: ........ ...... ..................

9.3. Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
následujících kontaktů:

V případě Objednatele: Jméno: ........... ............
E-mail: .......................................
Tel: . . . . . . . . . . . .............. . . . . . .. . . . .

V případě Poskytovatele Jméno; ........ ...... ..................
E-mail: ........................................
Tel: .. . . . . . .. . . . . .. . . . . .. . . . .

9.4. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 9.2 a 9.3 je  Smluvní strana, jíž se změna 
týká, povinna písemně sdělit druhé Smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů 
nabývá účinnosti ve vztahu k druhé Smluvní straně doručením tohoto sdělení.

9.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto 
ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou Část této smlouvy nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jejím u uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se 
vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je  tato 
smlouva měněna či ukončována.



Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech.

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Dopis nabídky

Soupis služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR

P odpis:__________________________
Jméno:
Funkce: ředitelka Správy České Budějov
Datum: 2 5 - 08 *  2016

KNAP HOT,niN(T SF.

Podpis:
Jméno:
Funkce: člen představenstva
Datum: 22.8.2016

9.6.

9.7.



Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR správa České Budějovice
Stavba : JHC Řez stromů upravující podjezdovou výšku, dendrologický průklest
Objekt: 1/20, 1/34, 1/23, 1/29

Zpracování cenové nabídky
na úpravu podjezdové výšky na silnicích l.tř.

Akce: JHC Řez stromů upravující podjezdovou výšku, dendrologicky průklest

SOUPIS SLUŽEB
Stavba: JHC Řez stromů upravující podjezdovou výšku, dendrologický průklest 
Objekt: 1/20, 1/34,1/23, 1/29

P.Č. KCN Kód položky Zkrácený popis MJ Množství celkem Cena
jednotková

Cena celkem

1 _
i ■

■ 1 "
i — -------------------------- ------

■

i 1— I H
'

■ mm


